אנו כותבים דברים אלו בשם המשפחה, אך בהיותם נכתבים חמישים שנה אחרי פטירתו של הרב פרנק, זוהי כבר נקודת המבט של דור הנינים. משפחת פראנק היא משפחה גדולה ומסועפת, ואנו מעבירים את חווייתנו שלנו, אם כי היא מייצגת, ובצורה כזו או אחרת, את מה שחשים רבים מבני דורנו. הקישור שלנו לרב צבי פסח פראנק עובר דרך סבנו, יהודה ליב.

יהודה ליב נולד בתרע"ד (1914) בעיר העתיקה בירושלים, ובגיל 15 גלה למשך 6 שנים במצוות אביו, הרב פראנק, ללמוד תורה בישיבות טלז ומיר שבליטא; הקשר בין האב לבן מבוסס היה על מכתב שבועי. בהיותו בישיבות, זכה סבנו לקירוב מצד גדולי התורה באותו דור, כשר' ירוחם, המשגיח בישיבת מיר, היה מקריא ממכתביו של הרב פראנק בשיחות המוסר.